ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

COACALCO DE BERRIOZABAL 4093

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacitn
Qrigen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Blenes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubllaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacidn
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Sevicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Secter Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sccial
Donativos
Transferencias al-Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacidn

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

28.54

110,000.00

5,250,000.00

5,360,028.54

3,695,475.63
604,220.74
761,476.91

23,500.00

162,080.32
5,236,753.60

123,274.94

162,080.32
152,080.32

23.75

95,000.00

4,500,000.00

4,595,023.75

3,191,878.73
558,666.87
657,517.91

23,500.00

130,354,56
4,561,918.07

33,105.68

130,354,568
130,354.56
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COACALCO DE BERRIOZABAL 4093

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2024

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0,00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 10,431.79 16,172.68
TOTAL 10,431.79 16,172.68
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 141,648.53 114,181.88
Fiujos de Efectivo de las Actlvidades de Financiamiento
Crigen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacién i i
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 21,573.64 12,948.28
TOTAL 21,573.64 12,948.28
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -21,573.64 -12,948.28
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 243,349.83 134,339.28
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 278,596.92 278,596.92
521,946.75 412,936.20
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